
              

KILPAILUN SÄÄNNÖT
Härmä JM IX
5.9.2021.
Kansallinen JM Kilpailu
Sigges Däck JM CUP 5 osakilpailu
AL-Härmä
Alahärmä, Kalmookankaan Moottorirata

I OHJELMA
12.8.2021
klo 17:00 Kilpailun säännöt julkaistaan ja ilmoittautuminen alkaa.

30.8.2021
klo 23:59 Ilmoittautumisaika päättyy.

31.8.2021
Kilpailuun hyväksyttyjen lista ja kilpailijaohjeet julkaistaan,
Kiti kisapalvelu, jokkisnet ja autoliitto.fi/paikallisosastot/harman-osasto

5.9.2021
klo 10:00 Kilpailu alkaa

 Kilpailun tarkempi aikataulu julkaistaan myöhemmin

VIRALLINEN ILMOITUSTAULU
Varikolla

KILPAILUTOIMISTO LEHDISTÖKESKUS
Paikka Kalmookankaan Moottorirata Paikka Kalmookankaan Moottorirata
Osoite Haaruksentie 431 Osoite Haaruksentie 431
Puhelin 050 3434154 Puhelin 050 3434154
Sähköposti heli.hietala@netikka.fi Sähköposti heli.hietala@netikka.fi
Henkilö Heli Hietala Henkilö Heli Hietala

II KILPAILU

1. Järjestäjä

5.9.2021 ajettavan Härmä JM IX järjestäjä on AL-Härmä.

Kilpailu järjestetään noudattaen Autourheilun yleisiä sääntöjä, nopeuden laji- ja 
kilpailusääntöjä sekä näitä Härmä JM IX sääntöjä, jotka AKK-Motorsport on hyväksynyt 
lupanumerolla   12690/JM/21 



1.1. Toimihenkilöt

Tuomaristo nimi paikkakunta
Puheenjohtaja Ritva Kaukola Vaasa
Tuomarit Juha Huosionmaa Vähäkyrö

Seppo Kivimäki Lapua

Toimitsijat nimi puhelinnumero sähköpostiosoite
Kilpailunjohtaja Jorma Mäkynen 050 4397511 jormaomakynen@gmail.com
II Kilpailunjohtaja Jukka Yliketola 050 3771451 jyliketola@gmail.com
Turvallisuuspäällikkö Heikki Nukala 040 7289322 heikki.nukala@netikka.fi
Kilpailunsihteeri Heli Hietala 050 3434154 heli.hietala@netikka.fi
Lippup. päällikkö Annikki Kattelus 050 5291061 akattelus51@gmail.com
Ratamestari Heikki Nukala 040 7289322 heikki.nukala@netikka.fi
Ajanotto/Tuloslaskenta Timo Pohja 050 5526673 timo.pohja@jokkisnet.fi
Tiedotuspäällikkö Heli Hietala 050 3434154 heli.hietala@netikka.fi
Katsastuspäällikkö Timo Pukkila 040 5516921 timo.pukkila@netikka.fi
Varikkopäällikkö Kari Kivihuhta 050 4073157 al-harma@netikka.fi
Viestipäällikkö Ilpo Ekola 040 5310251 ilpo.ekola@netikka.fi
Onnettomuuksien 
selvittelyryhmän PJ Margot From 050 5467154 margot.from@gmail.com

III YLEISOHJEET

1. Yleiskuvaus radasta

Maarata, pituus 750 m, Asfalttia 40 %, soraa 60 %.

2. Kilpailuluokat

JM Yleinen
JM Nuoret
JM Naiset
JM Tuupparit
JM EVK
JM Seniorit

Tämä on myös ajojärjestys. 
HUOM! Nuoret / Naiset ajavat limittäin, Tuupparit / EVK ajavat limittäin. 

3. Ilmoittautuminen

Jokaisen, joka haluaa osallistua Härmä JM IX kilpailuun pitää ilmoittautua KITI – kisapalvelun 
välityksellä tai pyytää kilpailusihteeriltä toissijaiset ilmoittautumisohjeet.

Kilpailuun hyväksytään kaikki määräaikaan mennessä ilmoittautuneet kuljettajat.

4. Osallistumismaksut

Osallistumismaksut ovat seuraavat: Kaikki luokat 50 €.
Osallistumismaksu suoritetaan kilpailupaikalla ilmoittautumisen yhteydessä.



5. Varikko

Varikolla toimitaan sääntöjen ja järjestäjien antamien ohjeiden mukaan.

6.Kilpailun kulku

Pudotusajo, max 7 autoa lähtö.

6.1 Katsastus

Suoritetaan lähtölaatalla. 

7. Tulokset 

Tulokset löytyvät KITI – kisapalvelusta, jokkisnetista ja  autoliitto.fi/paikallisosastot/harman-
osasto. Järjestäjällä on oikeus yhdistää kilpailuluokkia. Mikäli luokkia yhdistetään, ilmoitetaan 
siitä lisämääräyksellä kilpailuun hyväksyttyjen listan julkaisemisen yhteydessä.

8. Palkinnot

Pokaalit ja tavarapalkintoja. Palkittavien määrä ilmoitetaan kilpailun virallisella ilmoitustaululla.

8.1. Palkintojenjako

Palkintojenjako aikataulut ilmoitetaan aikataulussa. Kaikkien palkittavien kilpailijoiden tulee 
osallistua palkintojenjakotilaisuuteen. Pakottavista syistä poissaoloon luvan voi antaa vain 
kilpailunjohtaja.

9. Erityismääräykset

Varikkopaikalla kilpa-auton alle on laitettava sääntöjenmukainen nesteitä läpäisemätön suoja-
peite ja huoltoauton alle ainakin 1 x 1 m kokoinen pahvi. Huomioi myös sammutin ja 
öljynimeytysmatto. 

Järjestäjä ei vastaa kilpailijan kolmannelle osapuolelle aiheuttamasta vahingosta, ellei se 
sisälly vastuuvakuutukseen. Järjestäjä varaa oikeuden force majeure –tapauksissa muuttaa, 
siirtää tai peruuttaa kilpailun. 

TERVETULOA HÄRMÄ JM IX KILPAILUUN!

Kilpailunjohtajien yhteystiedot: Jorma Mäkynen 050 4397511
Jukka Yliketola 050 3771451


